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"[Ilaran aysurasik okpyrinig 2021-2023 xeuinapra apHamFad 6romkeri Typaisl” Ceipaapus
aymaHABIK MocuxaThHBH 2020 xeurs 31 kerrokcanaarsl Ne 478 memimine e3repicrep
eHri3y Typaius" Celpaapus ayaasabK MocuxaThEbH 2021 xeurs 17 kapamanars: Ne 89
mIeniMi

Mep3imi 6iTKeH
Ke3bu1opaa o6mabicsl Ceipaapust aynadablK MacauxaTbiHbIH 2021 sxbuirbl 17 Kapatagarsl No
89 menrimi. Mep3imi OITKEHIIKTEH KOJITAHBIC TOKTATBIIIbI

Ceipnapus aynanasik Maciauxatel HTEIITI:

1. "lllaran aypuiaplk okpyriHig 2021 — 2023 xbpuigapra apHanraH OIOKETI Typabl”
Coipnapust aygaHabik MocauxaTeiHbIH 2020 xbutrbl 31 sxentokcannarbl Ne 478 menniMine (
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK akKTUIepai MemiiekeTTiKk Tipkey Tizimimiame 8069 HemipimeH
tipkenreH, 2021 xwvutFbl 16 xKaHTapaa Kazakcran PecryOnmkackl HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK
aKTUIEPIHIH ATAIOH/IBIK OaKblIay OaHKIHJIE JKapUsJIaHFaH) MbIHAJIail ©3repicTep EHT131ICIH:

1-TapMaK kaHa peAakIusaa )Ka3bUIChIH:

"1. [aran aybuiablK okpyriHiH 2021 — 2023 xpuinapra apHanrad 0roxeTi 1, 2 xoHe 3-
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2021 KplIFa MbIHaAAM Kenemaepae OCKIiTIICIH:

1) xipictep — 100602,3 MbIH T€HI€, OHBIH IIITHJE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 19337,5 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 1304,8 MbIH TeHre;

TpancdepTTep Tycimi — 79960 MbIH TeHTE;

2) weirpiHgaap — 108039,5 MbIH TEHrE;

3) Taza O KeTTIK KpeautTey — 0;

OromkeTTiK Kpeaurrep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepal etey — 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6onbIHIIA cambiao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbin any — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) GroKeT TammbUIBIFbI (poduIuTl) — -7437,2 MBIH TEHTE;

6) Or0/IPKET TaNIIbUIBIFBIH KAPKbUIAHABIPY (MpodUIUTTI nakaanany) — 7437,2 MbIH TEHTE;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl erey — 0;

OrOKET KapaXKaThIHBIH Al aJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 7437,2 MBIH TeHre.".

Atanrad mremiMHIH 1-KOCBIMIIIachl OCHI IIENMIIMHIH KOCBIMIIIACBIHA COMKEC KaHa

peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.

2. Ocsl meniM 2021 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJIgaHbICKA SHT1311e1.



Cb]pﬂapH}I ayAaH/IbIK MAaC/INXaT XaTlIbICbl

E. OxikeHOB

CrIpaapusi ay1aHabIK MOCIHXATHIHBIH
2021 >xputrsl 17 Kapaiagarbl
Ne 89 mrenriMine KOCBIMIIA

CrIpmapus ayIaHABIK MOCIHXATHIHBIH
2020 >xpurrsl 31 KenToKcaH arbl
Ne 478 memrimige 1-KoceIMIIa

Illaran aysuiablk okpyTiHiH 2021 XbUFFa apHaIFaH GromKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
01
04
3
01
4
02

Kimri ceIHBIOBI

Ataysl

1. KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
Kexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CabBIKTBIK
Tycimaep

€MEC

MeMiekeTTiK
MEKeMelepre
OCKITINTeH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

MynikTi carymaH
TYCeTIH Tycimaep
MEMIIEKETTIK
MEKeMeIepre
OexiTinin OepiyireH
KEPTiNiKTi
OroJKEeTTEeH

Kap KbLIaHIBIPBLIATHI
H

Tpaucheprrep
Tycimzepi
MemMmitekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran

Comacel, MBIH TEHI'€

100602,3
19337,5
12500,8
12500,8

6836,7

154
85,3

6597,4

1304,8

1304,8

1304,8

79960

79960



CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

01

06

07

BromxerTik 6armapmamManapapy oKiMIITici

barnapnama

124

001

022
124

003
124

oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KalaHBIH) 79960
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. IBIFBIHJAP 108039,5

JKannel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK 39362,7
KBI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kkana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

39362,7

AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT

OKIMiHIH KbI3MeTiH 38474,7
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTED

MemiekeTTik
OpraHHBIH Kypaenmi 888
IIBIFBICTAPHI

OJICYyMETTIK KOMEK
KoHe oneymerTik 13735
KaMCBI3AaHBIPY

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

13735

Mykrax a3zamarrapra
yiine omeymertik 13735
KOMEK KepceTy

TypfeiH y#H —
KOMMYHAaJIIBIK 276254
IapyanIbUIbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

276254



08

124
12

124
15

124

008

009

011

006

028

013

048

Enni mexenmepmeri 13915
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY

Enni mexennmepnin
CaHUTAPUACHIH 517,9
KaMTaMachl3 eTy

Enngi wmekenmepmi
abaTtTanmplpy MeH 86954
KeTaJIaHabIpy

Monenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 29175,3
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

29175,3

XKeprimikri neHreiae
MOJIEHH-E€MAJIbIC 29086
JKYMBICEIH KOJIJAY

Keprimixri neHreiine
JeHe
HIBIHBIKTBIPY-CaybIKT 89,3
BIPY JKOHE CIIOPTTHIK
ic-Irapaapisl ©TKizy

Kemik KOHE 1400

KOMMYHUKaIUA

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kajia, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

1400

AynaHIbIK MaHBI3BI

O0ap kamanapza,
aysligapnaa,
KEHTTEep/E,ayblIIBIK
OKpyTTEpIe 1400
aBTOMOOUIIB

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC

iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Tpancoeprrep 1238,2
Tpancdeprrep 12382
[TatinananpiiMaran  (
T O Jl BI K
naijanaHblIMaraH)
HBICaHaJl bl
TpaHCcepTTepai
Kaiitapy

1238,2

3. Ta3a OMOIKETTIK
KPEIUTTEY

0



BromxeTTik 0
KpEeIUTTEP
BrogxerTik
KPEIUTTEPi 0Ty

4. Kapkpl akTHBTEpi
MeH omepanusmap 0
GoiibIHIIA CaTbI0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBbII ajty

(=

MeMIeKeTTiH KapKbl
akTHBTEpiH caryman 0
TYCETIH TyciMaep

5. brogxer

TaN I BLIBIFBI (-7437,2
npoduIuTi)

6. Broaxer
TaMIIBLIBIFBIH
Kapxsimangeipy — ( 7437,2
npopuuTiH

nanganany)

Kapszmap Tycimi 0
Kapsznapas! etey 0

Bbrongxer
KapaKaTTapBIHBIH
naigalaHblIaThIH
KaJIIBIKTapHI

7437,2

Bromxer kapaxatsl
KaJIIbIKTaphl

01 7437,2

broagxer
1 KapaxkaThlHbIH 0oC 74372
KaJIBIKTaphl
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